Dotação
Natureza de despesa

Sub elemento de despesa

Vinculo

Classificação funcional

3.3.90.39 - OUTROS SERV.DE TERCEIROS-PES.JURID

3.3.90.39.88 - SERVIÇOS DE PUBLICIDADE E PROPAGANDA

144 - OUTROS RECURSOS NÃO VINCULADOS

Crédito

ORÇAMENTÁRIO17.512.4012-4063-ADMINSTRAÇAO DA SAE

Histórico
EMPENHO REFERENTE A DISPENSA DE LICITAÇÃO POR INEXIGIBILIDADE N° 108/2023, CONTRATO N° 019/2023, PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA EM ATIVIDADE DE MÍDIA DIGITAL, PARA A TRANSMISSÃO DE VINHETAS DE CONTEÚDO PUBLICITÁRIO, INFORMATIVO, E DE UTILIDADE PÚBLICA
PARA CAMPANHAS DE CONSCIENTIZAÇÃO DA POPULAÇÃO SOBRE O DESCARTE INADEQUADO DE LIXOS NA REDE DE ESGOTO, USO ADEQUADO DA ÁGUA
EVITANDO DESPERDÍCIOS, E A IMPORTÂNCIA DA SUPERINTENDÊNCIA MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO - SAE PARA O MUNICÍPIO DE CATALÃO/GO.

Valores

4.200,00
Valor do empenho

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALAO

SAE SUPERINTENDENCIA MUNICIPAL DE AGUA E ESGOTO

Tipo do empenho:
Ficha Número do empenho

20230222 11644
Processo

2023026805

Saldo anterior Valor Saldo atual

 12.781,70 4.200,00 16.981,70

04/08/2023
Aplicação Documento

NOTA DE EMPENHO
Ordenador de Despesa no uso de suas atribuições e em cumprimento à execução orçamentária, autoriza a emissão de

empenho de despesa conforme descrição abaixo.

10 - SAE

1001 - SAE

Razão Social / Fornecedor

MARCO ROGERIO MARÇAL

Endereço

RUA NASSIM AGEL    Nº 510    SALA 308, 75701050, CENTRO, CATALAO-GO

Data

Local de Entrega

Credor

Empenho

216441
Autorização de Compras Tipo de modalidade

INEGIBILIDADE DE LICITAÇÃO
Número da licitação

026805

Conta bancária

12.629.146/0001-80

Telefone

0001-0260 90524590-8

CPF / CNPJ Banco Agência

Ordinario
Obra

Produto/Serviço da Autorização de Compras.

Item Cd. Qtde. Vl. Unit Vl. TotalDescrição do ProdutoProduto

1 73566 700,00000  4.200,006,00600 INSERÇÕES POR DIA DE 10 SEGUNDOS CADA,
POR UM PERÍODO DE 6 MESES - SERVIÇO DE
DIVULGAÇÃO DE PUBLICIDADE DO TIPO
INFORMATIVO E EDUCACIONAL

SERVIÇO DE DIVULGAÇÃO DE
PUBLICIDADE DO TIPO
INFORMATIVO E
EDUCACIONAL

 4.200,00

*****(QUATRO MIL E DUZENTOS REAIS)*****

Líquido por extenso

Assinaturas

Usuário do Sistema
ORDENADOR DA DESPESA PRISCILA FRANÇA OLIVEIRASECRETÁRIO

 1Pag. 1/IMPRESSÃO: MARCIO.GUIMARAES*   -   06/09/2023 09:09:44

1.1 - M.P.S - 11-03-2020.